
入札・契約状況

業 務 名 業務概要

入 札 方 式 業務場所

入 札 日 履行期間 ～ 令和4年11月30日

入札金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

 　　金額
（円・税抜）

順位
 　　金額

（円・税抜）
順位

7010901005494 14,000,000 2

5240001006942 10,625,000 1 落札

名称等

住 　所

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））

￥ （￥ （税抜））

予定価格

契約金額

契約業者名

既設建物のアスベスト調査、地歴調査

大分県別府市一般競争入札

9,971,804

入　札　・　契　約　状　況　調　書

業　　　者　　　名
（商号又は名称）

南別府(4)既設建物等調査

備　　考

いであ㈱

10,625,000

12,464,756

調査基準価格

令和4年7月1日

第２回入札 第３回入札

令和4年6月22日

第４回入札

中外テクノス㈱

10,968,984

13,711,231

11,687,500

法人番号

中外テクノス㈱

福岡県福岡市博多区東那珂2-20-35

第１回入札


